
469265-2022 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 469265-2022 - Kilpailu
Alankomaat-Venlo: Yleisvastuuvakuutuspalvelut
OJ S 165/2022 29/08/2022
Hankintailmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Gemeente Venlo
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: 54364892
Postiosoite: Hanzeplaats 1
Postitoimipaikka: Venlo
NUTS-koodi: NL Nederland
Postinumero: 5912 AT
Maa: Alankomaat
Yhteyshenkilö: Luc Kessels
Sähköpostiosoite: inkoop@venlo.nl
Puhelin: +31 773596666
Faksi: +31 773596766

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://www.venlo.nl

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid
/637013a6f33e1082eefd59f258293516
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: 
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid
/637013a6f33e1082eefd59f258293516
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittuun osoitteeseen

Hankintaviranomaisen tyyppi
Julkisoikeudellinen laitos

Pääasiallinen toimiala
Yleinen julkishallinto

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Aansprakelijkheidsverzekering en Goed Werkgeverschap verzekering voor de gemeente Venlo
Viitenumero: 1718632

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/469265-2022
mailto:inkoop@venlo.nl?subject=TED
http://www.venlo.nl
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/637013a6f33e1082eefd59f258293516
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/637013a6f33e1082eefd59f258293516
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/637013a6f33e1082eefd59f258293516
https://www.tenderned.nl/tenderned-web/aankondiging/detail/publicatie/akid/637013a6f33e1082eefd59f258293516


469265-2022 Page 2/4

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Pääasiallinen CPV-koodi
66516400 Yleisvastuuvakuutuspalvelut

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

Lyhyt kuvaus
De doelstelling van deze aanbestedingsprocedure is om te komen tot één inschrijver die zal 
zorgdragen voor een kwalitatief hoogwaardige dienstverlening tegen een zo aantrekkelijk 
mogelijke prijs- en kwaliteitsstelling voor de Aansprakelijkheidsverzekering en Goed 
Werkgeverschap verzekering van de gemeente Venlo.
De Aansprakelijkheidsverzekering en Goed Werkgeverschap verzekering voor de gemeente 
Venlo dient dekking te bieden voor de:
Aansprakelijkheidsverzekering
1. Aan personenschade;
2. Aan zaakschade;
3. Aan vermogensschade.
Goed Werkgeverschap verzekering
1. Aan personenschade;
2. Aan zaakschade voor medewerkers, stagiaires, uitzendkrachten en vrijwilligers bij 
ongevallen in en door de dienst.

Arvioitu kokonaisarvo

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
66510000 Vakuutuspalvelut

Suorituspaikka
NUTS-koodi: NL421 Noord-Limburg
Pääasiallinen suorituspaikka: Venlo

Kuvaus hankinnasta
Het historisch schadeverloop is terug te vinden in bijlage 10 (Schade-overzicht gemeente 
Venlo). Een overzicht van de stichtingen, verenigingen en andere rechtspersonen waar de 
gemeente een relatie mee heeft is te raadplegen in bijlage 11 (Overzicht van verbonden 
partijen). Overige aanvullende informatie over de gemeente Venlo staat beschreven in bijlage 
12 (Aanvullende informatie).
De genoemde bedragen of gegevens in de van toepassing zijnde bijlagen zijn zuiver indicatief. 
De bedragen of gegevens van de voorgaande jaren geven namelijk geen betrouwbare 
maatstaf om de precieze omvang van de opdracht vast te stellen.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Laatuperuste - Nimi: gewenste extra verzekeringsdekking/dienstverlening / Painotus: 40
Hinta - Painotus: 60

Arvioitu arvo



469265-2022 Page 3/4

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Alkamispäivä: 01/01/2023 päättymispäivä: 31/12/2024
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: kyllä
Sopimusten jatkamisen kuvaus: 
De verzekeringsovereenkomst c.q. polissen voor een Aansprakelijkheidsverzekering en Goed 
Werkgeverschap verzekering wordt aangegaan voor de duur van 2 jaar. Na deze periode kan 
de gemeente Venlo de verzekeringsovereenkomst stilzwijgend tweemaal met één jaar 
verlengen.

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: kyllä
Kuvaus mahdollisuuksista: 
Verlengingsopties

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
- Zie Inschrijvingsleidraad en Bijlage 2 Sluitnota

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 06/10/2022 10:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Hollanti

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Kesto (kuukausina): 3 (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)



469265-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7. Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 06/10/2022 10:01Paikallinen aika: 

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Rechtbank Limburg
Postiosoite: Postbus 1988
Postitoimipaikka: Maastricht
Postinumero: 6201 BZ
Maa: Alankomaat
Sähköpostiosoite: rechtbanklimburg@rechtspraak.nl
Puhelin: +31 433465465
Faksi: +31 438885788
Internetosoite: http://www.rechtspraak.nl

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
24/08/2022

mailto:rechtbanklimburg@rechtspraak.nl?subject=TED
http://www.rechtspraak.nl

